РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 116 «СОЛНЕЧНЫЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

445037, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, д. 17, тел.: 32-17-52, 32-17-36.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«29» сентября  2021г.                                                                                                             №13

О проведении городского конкурса «Музей для

детей»  в 2021 г.

На основании приказа Департамента образования администрации городского

округа Тольятти от 29.09.2021 г. №346-пк/3.2 «О проведении городского конкурса «Музей

для детей»; годового плана МБУ детского сада №116 «Солнечный»» и в целях повышения

значимости приобщения детей к культурно-историческому наследию и консолидации

творческих усилий педагогов, родителей (законных представителей) воспитанников,

городского сообщества в поиске эффективных форм и методов взаимодействия с

ребенком в музейном пространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской конкурс «Музей для детей» среди образовательных организаций

городского округа Тольятти, реализующих образовательные программы дошкольного

образования  в период с 18 октября по 17 ноября 2021 г.

2. Провести он-лайн консультацию для участников  городского конкурса «Музей для

детей»  11 октября 2021г. в 13.30, 18 октября 2021г. в 13.30 на интернет-площадке Zoom.

3. Назначить Вахтерову Марину Борисовну, заместителя заведующего по ВМР,

ответственной за подготовку и организацию  городского конкурса «Музей для детей».

3.1.Утвердить состав творческой группы по подготовке и организации  городского

конкурса «Музей для детей» на базе МБУ детского сада  №116 «Солнечный»:

-Вахтерова М.Б., заместитель заведующего по ВМР

-Скоробогатова Е.Ю., музыкальный руководитель

-Наумова Л.Н., учитель-логопед

-Хилько Н.А., воспитатель

-Вуколова Н.В., воспитатель

4. Ответственность за подготовку участников городского конкурса «Музей для детей» от

МБУ детского сада №116 «Солнечный» возложить на заместителя заведующего по ВМР,

Вахтерову М.Б. (корпус №1), на заместителя заведующего по ВМР, Биктимерову Л.Г.

(корпус №2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                          Е.Г. Ладыка